Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την "Προμήθεια Εξοπλισμού αναβάθμισης και ανάκτησης της λειτουργίας 

υπολογιστικής συστοιχίας».   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης του ως άνω έργου ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εννέα χιλιάδων τριακοσίων 

είκοσι ευρώ (109.320,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των είκοσι έξι χιλιάδων διακοσίων τριάντα 

έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (26.236,80 €). Ήτοι σύνολο εκατό τριάντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων 

πενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (135.556,80 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).     

Πηγή χρηματοδότησης: Τ.Υ. 2014ΣΕ54600063. 

Τρόπος Ανάθεσης: Διενέργεια Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια Εξοπλισμού αναβάθμισης και ανάκτησης της λειτουργίας